
平成２９年６月 

 

事 業 主 
様 

事 務 担 当 者 

 

関西文紙情報産業健康保険組合 

（ 公 印 省 略 ） 

 

[ 関 西 地 区 ] プール割引利用券の斡旋について 

 

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当健康保険組合の事業運営にご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

 さて、当健康保険組合では体育奨励事業の一端として、本年度も関西地区の

被保険者と被扶養者を対象に、別紙施設のプール割引利用券を斡旋しますので

ご案内いたします。 

 ご利用希望の場合は事業所で取りまとめいただき、別紙の申込書に必要事項

を記入の上、６月２６日以降に組合宛郵送又は FAX でお申し込みください。 

 なお、ご利用の際には当該施設の窓口で共通割引入場券に割引料金を添え、

当日の入場券と引き換えてください。 

 （※未使用券につきましては、期間終了後破棄してください。） 

  


